Ab anno 1750. splendidum opus per decades edidit fol. max. *, ejus nunc septem decades plenas habemus. Sunt *planta selectæ, quarum imagines pinxit Georgius Dionysius EHRET*. Plantæ vivis coloribus ad naturam & florentes ad stirpes expressæ. Earum descriptionem, & collata aliorum auctorum merita TREWIVS addidit. Inter eas plantas aliæ celeberrimæ sunt, ut Cedrus, Ginseng, Papaya, Tulipifera, tres Magnoliæ cum charactere, Muscæ dux etiam cum toto charactere, Hura, Tacamahaca, Indigoferæ tres, Sassafras. Aliæ vix aliunde notæ, ut Bocconia, Meadia, Ehretia, Palmicola, Liliogadiolus, Mediana, Guelaha, Heliocarpus, Guanabanus. Nihil splendidius Flora possidet.

EJUSDEM *Cedrorum Libani historia & character botanicus, cum illo Laricis, Abietis, Pinisque comparatum* Noriberg. anno 1757. 4°.*. *Ers* vel *Ares* Arabum refert ad Cedrum, quo nomine in loco natali veniat. Craffissimo inter conites
(*Bibl. Bot. T. II.*) C c.

ras truncò esse. Cedrum & Pinum squamas habere solitarias, Laricem & Abietem binas, interiorem majorem. A Pino Cedrum univolucro universalis differre. Icones ad naturam ab EHRETIO delineatæ.

Anno etiani 1750. cepit edere florum hortensium, etiam plenorum, splendidas icones, titulo *Antiquissima florum imagines*, quas collegit Chr. Jac. TREW. *Decades* dedit VI. sive tabulas 66.

Porro Elisabethæ BLAKWELL Herbarium curavit in Anglicum & Germanicum sermone converti: totum etiam opus insigniter emendavit. Primum historiam operum botanicorum, tum antiquorum, tum nuperorum, ad nostra usque tempora ex plenissima sua bibliotheca addidit. Deinde nomina viresque accuratius recensuit: curavit etiam, ut tabulæ majori cum cura sculpterentur, utque plerumque character eorum emendaretur, & nonnunquam tota planta noviter ad naturam delinearetur. Varietates & alias species a BLAKWELLIO omiffas adjecit, & veram distinctarum specierum dignitatem sæpe defendit, plantæque, quoties mereret, historiam addidit. Posterioribus voluminibus primum C. G. LUDWIG (†), inde E. G. BOSE, & potissimum *Georgius Rudolphus* BOEHMER manum adhibuerunt, cum TREWIUM nimii labores eam de hoc opere retrahere cogèrent. Versionem suscepit J. *Fridericus* HEKEL, & characteres sæpe subplevit *Franciscus* SCHAL, hortulanus.

Denique postquam 500. tabulas BLAKWELLIANI operis ediderat, cepit, semper tuente utilia opera TREWIO, edi *appendix*, cujus 74. tabulæ nunc prodierunt, plantarum vel omiffarum a BLAKWELLIA, aut minus recte sculptarum.

In *Cömm. Lit. Noric.* anni 1731. p. XIV. p. 202. 893. botanica aliqua habet.